

(☎ 022-22862703) ई-मेल/e-mail-<u>irw@dae.gov.in</u> फैक्स/Fax No. - 2204 8476 & 2282 4354



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA

परमाणु ऊर्जा विभाग TMENT OF ATOMIC ENERGY

DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

औ. सं. एवं क. अनुभाग IR&W SECTION अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan, छ. शि. म. मार्ग C.S.M. Marg, मुंबई/Mumbai - 400001

सं.No. 7/16/2016/आईआरएंडडी/IR&W/9 495

जुलाई July **2** , 2017

कार्यालय ज्ञापन OFFICE MEMORANDUM

विषय : सीएचएसएस के अधीन अस्पताल के आवास की पात्रता का पुन:वर्गीकरण। Subject : Re-classification of entitlement of Hospital accommodation under CHSS.

सीसीएस (संशोधित वेतन) नियमावली, 2016 के अनुसार कर्मचारियों के वेतन संशोधन के परिणामस्वरूप सीएचएसएस के अधीन अस्पताल के आवास की पात्रता के पुन:वर्गीकरण के मामले पर विभाग में विचार किया गया है।

Consequent on revision of pay of employees as per CCS(Revised Pay) Rules, 2016, the issue of re-classification of entitlement of Hospital accommodation under CHSS has been considered in the Department.

2. विभाग के दिनांक 26/03/2010 के कार्यालय ज्ञापन क्रमांक 7/8/2009/आईआरएंडडब्ल्यू/39 के अधिक्रमण में सेवारत कर्मचारियों के लिए अस्पताल के आवास की पात्रता के वर्गीकरण में संशोधन निम्नान्सार करने का निर्णय लिया गया है:

In supersession of the Department's O.M. No. 7/8/2009/IR&W/39 dated 26/03/2010, it has been decided to revise the classification of entitlement of hospital accommodation for serving employees as follows:

क्र.	वेतन वर्ग के अनुसार कर्मचारियों की श्रेणी	आवास की श्रेणी			
No.	Category of employees according to pay range	Class of Accommodation कामन टायलेट/बाथरूम के साथ एक कमरे में 4 बेड 4 beds in a room with common toilet/bathroom अटैच्ड टायलेट/बाथरूम के साथ एक कमरे में 2 बेड 2 beds in a room with attached toilet/bathroom			
1	Pay less than ₹52,000/- ₹52,000/- से कम वेतन				
2	Pay of ₹52,000/- and above but below ₹1,72,000- ₹52,000/- और उससे अधिक वेतन परंतु ₹1,72,000/- से कम				
3	₹1,72,000/- और उससे अधिक Pay of ₹1,72,000/- and above	रेफरल अस्पताल में उपलब्धता के अनुसार अटैच्ड़ टायलेट/बाथरूम के साथ सिंगल बेड का वातानुकूलित आवास Single bed AC accommodation as per availability in the referral hospital with attached toilet/bathroom			